

رهبر معظم انقلاب در دیدار مدال آوران ورزشی:

تحمیل وزورگویی معامله نیست

ادامه از صفحه اول

نقش آفرینی جوانان مستمر است

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای نقش‌آفرینی جوانان را بعد از پیروزی انقلاب، جریانی مستمر برشمردند و گفتند: در جنگ تحمیلی ۸ ساله، نسل جوان بود که با کمبودهای فراوان و دست‌خالی چنان ابتکارات نظامی به خرج داد که ایران در مقابل دشمن بسیار مجهزی که از هر طرف تأیید و حمایت می‌شد، به پیروزی رسید.

ایشان میدان نبرد دانش را از دیگر عرصه‌های نمایان افتخارآفرینی جوانان کشور دانستند و با اشاره به حضور ایران در ده رتبه اول تحقیقاتی و علمی جهان در رشته‌های مختلف از جمله در «نانو»، «لیزر»، «هسته‌ای»، «صنایع گوناگون نظامی» و «پیشرفت‌های پزشکی»، گفتند: همین چند روز قبل، خبر بسیار مهمی شنیدم مبنی بر اینکه یکی از مراکز تحقیقاتی کشور موفق به یافتن راه درمان برای یک بیماری لاعلاج شده است.

تर्फند دشمن

برای ناامیدی نسل جوان

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با یادآوری فعالیت دشمن برای جلوگیری از پیشرفت‌های علمی مختلف ایران گفتند: بدخواهان ملت ایران همچنین سعی می‌کنند «با انکار یا نپرداختن به برخی موفقیت‌ها»، «درهم کردن راست و دروغ»، «بزرگنمایی برخی ایرادات» و «تبلیغات جهت‌دار»، فضای ایران را تاریک و گرفته نشان دهند اما شما با ایستادن بر قله‌های ورزش و علم، فضای روشن کشور را به همه نشان دادید. ایشان از دست دادن باور به توانایی‌ها را یکی دیگر از روش‌های دشمن برای ناامید کردن ملت و نسل جوان خواندند و تأکید کردند: در نقطه مقابل این فعالیت‌ها، جوانان با تکیه بر نیروی لایزال جوانی، سعی و تلاش خود را برای موفقیت، امیدآفرینی و تجلی اقتدار ملت افزایش دهند.

رهبر انقلاب اهتمام جوانان به صرف استعدادها برای ملت ایران را مهم دانستند و افزودند: ممکن است برخی مایل باشند که در کشور دیگری زندگی کنند اما این افراد متوجه باشند که در کشورهای دیگر هر قدر پیشرفت کنند

باز هم بیگانه هستند؛ در حالی که ایران متعلق به شما و نسل شما و «خاک و خانه» شماست.

رهبر انقلاب در بخش دیگری از سخنانشان با اشاره به یاهوگویی‌های اخیر رئیس‌جمهوری آمریکا در خصوص منطقه و ایران عزیز گفتند: رئیس‌جمهوری آمریکا با سفر به فلسطین اشغالی و بیان مُشتی حرف پوچ همراه با لوگي سعی کرد صهیونیست‌های مایوس را امیدوار کند و به آنها روحیه بدهد.

ایشان سبلی باورنکردنی جمهوری اسلامی ایران به رژیم صهیونیستی در جنگ ۱۲ روزه را عامل مایوس شدن آنها دانستند و افزودند: صهیونیست‌ها توقع نداشتند که موشک ایرانی بتواند با شعله‌ها و آتش خود به اعماق مراکز حساس و مهم آنها نفوذ و این مراکز را نابود و تبدیل به خاکستر کند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه ایران موشک‌ها را از جایی نخرید یا کرایه نکرد بلکه دست‌ساخته و شناسنامه جوان ایرانی است، گفتند: جوان ایرانی وقتی وارد میدان می‌شود و با سعی و تلاش زیرساخت‌های علمی را فراهم می‌کند قادر به انجام دادن چنین کارهای بزرگی



حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه تروریست و مظهر واقعی تروریسم، آمریکااست، ادعای ترامپ مبنی بر طرفداری از مردم ایران را دروغ خواندند

است. رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: این موشک‌ها را نیروهای مسلح و صنایع نظامی ما آماده داشتند و استفاده کردند و باز هم دارند و اگر لازم باشد در وقت دیگر از آن استفاده می‌کنند. ایشان پس از جمع‌بندی علت ترور و ترورهای ترامپ در قالب یاهوگویی‌های ترامپ در حرف‌های سبک و رفتارهای جلف بودند؟ تروریست، آمریکااست که به بیان چند نکته در خصوص ترور و ترورهای ترامپ در جنگ غزه، آمریکا بی‌تردید شریک اصلی جنايات رژیم صهیونیستی است همچنان که خود رئیس‌جمهوری آمریکا هم اعتراف کرد که ما با این رژیم در غزه کار می‌کردیم، البته اگر این هم نمی‌گفت، معلوم بود چرا که



عکس: Leandri.ir

امکانات و تسلیحاتی که در طول این جنگ روی سر مردم بی‌پناه غزه ریخته می‌شد، متعلق به آمریکا بود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای ادعای تروریسم را نمونه دیگری از سخنان دروغ او خواندند و افزودند: بیش از ۲۰هزار کودک و نوزاد در جنگ غزه به شهادت رسیدند. آیا آنها تروریست بودند؟ تروریست، آمریکااست که داعش را ایجاد می‌کند و به جان منطقه می‌اندازد و امروز هم عده‌ای از افراد آن را در منطقه‌ای در اختیار گرفته و برای استفاده خود نگه داشته است. ایشان کشتار حدود ۷۰هزار انسان در جنگ غزه و همچنین به شهادت رساندن بیش از هزار ایرانی در جنگ ۱۲روزه را شواهدی آشکار از خوی تروریستی

دنبال مقصر بودن مشکلی را حل نمی‌کند

رئیس‌جمهوری اظهار کرد: «اینکه ما در کشورمان کنج عظیمی از منابع و نعمات خدادادی داشته و هم‌زمان با کوهی از مشکلات مواجه باشیم، به هیچ وجه شایسته و پذیرفتنی نیست. گشتن به دنبال مقصر وضعیت فعلی مشکلی را رفع نمی‌کند.»

وی افزود: «ریشه وضعیت نامطلوب فعلی این است که از آنچه خداوند به ما عطا کرده به شکل صحیح بهره نبرده‌ایم و راه برون‌رفت از این وضعیت کمک گرفتن از کسانی است که دانایی، توانایی و اراده حل مشکلات را دارند.»

رئیس‌جمهوری، عمل بر مبنای دانایی، توانایی و اراده را همان عمل صالح توصیف و تصریح کرد: «اینکه ما بدون استفاده از دانش و تهیه برنامه دقیق متکی بر مطالعات جامع، شهرهایمان را توسعه داده‌ایم و امروز با معضلاتی نظیر کم‌آبی، فرونشست زمین، آلودگی هوا، ترافیک و امثال آن مواجه هستیم، یک مشکل است و اینکه همچنان اصرار داشته باشیم همان مسیر را ادامه دهیم، مشکلی بزرگ‌تر.»

راه‌حل، رجوع به متخصصان است

پزشکیان با اشاره به اینکه فقط یک راه برای عبور از این وضعیت پیش‌رو داریم، در توضیح آن گفت: «راه رفع مشکلاتی مثل کم‌آبی، فرونشست زمین و امثال آن نه شعار و دستور، بلکه تکیه بر متخصصان، منش و پوشش، منش و ظاهر آنان است. امروز دشمن چشم امید به این دوخته که ایران ضعیف شده و زمان ضربه زدن به آن است، اما اگر نخیمان به میدان بکنیم، دشمن هیچ غلطی نمی‌تواند بکند. رئیس‌جمهوری اضافه کرد: «بندۀ به دنبال پست و جایگاه و مقام نبوده و نیستم، من دغدغه مشکلات انباشته را



دانشگاه باید انسان‌هایی تربیت کند که عزت، سربلندی، افتخار و غرور ملی در وجودشان شعله‌ور باشد و برای تحقق آن توانمندی داشته باشند



مشاور امنیت ملی عراق در پاسخ به «ایران» بغداد نسبت به پرونده هسته‌ای ایران گفت: معتقدیم این موضوع باید از طریق گفت‌وگو حل شود

گزارش

در جریان دیدار قاسم الاعرجی و علی لاریجانی در تهران، طرفین ضمن بررسی همکاری‌های امنیتی و اقتصادی، بر نقش گفت‌وگو در حل مسائل منطقه‌ای و پرونده هسته‌ای ایران تأکید کردند. قاسم الاعرجی مشاور امنیت ملی عراق، روز گذشته با علی لاریجانی دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان، دیدار و گفت‌وگو کرد. دبیر شورای عالی امنیت ملی در نشست خبری مشترک پس از این دیدار، ضمن تقدیر از مواضع عراق در جنگ ۱۲ روزه، گفت: «این دیدار در تداوم سفر قبلی من به بغداد است و در آن به مرور بحث‌های امنیتی و موضوعات اولویت‌دار پرداخته شد.» لاریجانی مسائل اقتصادی را نقطه‌تقل این دیدار عنوان کرد و گفت: «پیشرفت در روابط اقتصادی میان دو کشور منوط به حل مسائل امنیتی است.» وی تقویت انسجام داخلی و پشتیبانی همه‌جانبه از نیروهای مسلح را مهم‌ترین موضوع کشور دانست.

لاریجانی در پاسخ به پرسشی درباره سفر اخیر خود به روسیه و اهداف آن گفت: «هر کدام از سفرها فلسفه خاص خود را دارد. ایران با چین و روسیه سطح بالایی از روابط را تعریف کرده و طبیعی است که روابط در سطح راهبردی با دیدارهای مهم و بی‌دربی

آمریکا که تعداد زیادی از کشورها نیز از ترس با آن همراهی می‌کنند علیه ملت ایران است بنابراین شما دشمن ملت ایران هستید نه دوست آن.

ایشان با اشاره به اظهار آمادگی ترامپ برای معامله گفتند: می‌گویم من اهل معامله‌ام در حالی که اگر معامله با زورگویی همراه و نتیجه آن از قبل معلوم

صنعت هسته‌ای ایران به آمریکا ربطی ندارد

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به حرف‌های رئیس‌جمهوری آمریکا که با افتخار کردن به بمباران صنعت هسته‌ای ایران مدعی از بین بردن آن شده بود، افزودند: ایرادی ندارد، به همین خیال باشید اما اصلاً شما چه کاره هستید که اگر کشوری صنعت هسته‌ای دارد، در قبال آن باید و نباید مطرح کنید. چه ربطی به آمریکا دارد که ایران امکانات و صنعت هسته‌ای دارد یا ندارد. این دخالت‌ها ناپاب، غلط و زورگوانه است. ایشان با اشاره به تظاهرات سراسری ۷میلیونی علیه ترامپ در ایالت‌ها و شهرهای مختلف آمریکا گفتند: شما اگر خیلی توانایی دارید به جای دروغ‌پراکنی، دخالت در کار دیگر کشورها و اقداماتی همچون ساخت پایگاه نظامی در آنها، این میلیون‌ها نفر را آرام کنید و به خانه‌های خود بازگردانید. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه تروریست و مظهر واقعی تروریسم، آمریکااست، ادعای ترامپ مبنی بر طرفداری از مردم ایران را هم دروغ خواندند و افزودند: تحریم‌های ثانویه



عکس: President.ir

کنیم که قابل حل باشد. باید همه عوارض پیش‌آمدهای احتمالی را لحاظ، بررسی و راهکارهای لازم را برای مواجهه با آنها ارائه کرد.»

رئیس‌جمهوری در پایان با تبریک آغاز سالی دیگر در مسیر علم و دانش به دانشجویان، اظهار کرد: «زندگی مسیر تلاش ما برای تعالی است؛ هدف ما باید هر روز بهتر شدن باشد. دانشگاه باید انسان‌هایی تربیت کند که عزت، سربلندی، افتخار و غرور ملی در وجودشان شعله‌ور باشد و برای تحقق آن توانمندی داشته باشند.»

آمادگی دانشگاه برای کمک به دولت

وزاری بهداشت و علوم و نیز رئیس دانشگاه تربیت مدرس هم در سخنان خود، با اعلام آمادگی دانشگاهیان برای کمک به رفع مشکلاتی که به مثابه خودتجربی، تحریم‌ها را تقویت و تکمیل می‌کنند، نیز توجه به توسعه دیپلماسی و تعاملات علمی برای رشد علمی کشور تأکید کردند.

داشتم و برای حل آنها اینجا هستم؛ عهد کرده‌ام که برای حل مشکلات همه توان خود را به کار بگیرم و تا پای جان در این راه خواهم ایستاد.»

انتظار از دانشگاه مسأله محوری است

پزشکیان با بیان اینکه «انتظار ما از دانشگاه این است که خود را به نسل جدید دانشگاه‌ها ارتقا داده و درس و تحصیل را به شکل مسأله‌محور دنبال کند»، اضافه کرد: «مشکلات فعلی، حاصل عملکرد غلط در اداره کشور هستند، نظام اداری کشور بسیار فریه، ناکارآمد و کند است و تأمین هزینه‌های جاری آن خود یکی از دلایل جدی و مهم ایجاد و افزایش تورم است؛ هر بخش این نظام فریه را هم که می‌خواهیم اصلاح و حذف کنیم، علیه ما جوسازی می‌شود!»

وی بار دیگر دانشگاهیان را به ارائه راهکارهای جامع برای حل مشکلات کشور فراخواند و گفت: «قدم اول این است که مسأله را بشناسیم و آن را به گونه‌ای تعریف

گفت‌وگوی امنیتی ایران – عراق در مسیر جدید همکاری

پیام مشترک تهران و بغداد: تحریم راه‌حل نیست



خارجی اجازه نخواهند داد از قلمرو تحت حاکمیت‌شان علیه دیگری استفاده کند، افزود: «موضوع ثبات منطقه و امنیت در مرزها از مهم‌ترین مسائل مورد توجه دو کشور است.» مشاور امنیت ملی عراق در این موضوع تأکید کرد: «ایران» درباره رویکرد بغداد نسبت به پرونده هسته‌ای ایران گفت: «معتقدیم این موضوع باید از طریق گفت‌وگو حل شود.» الاعرجی درباره اقدامات دولت عراق برای مقابله با فعالیت گروه‌های تروریستی در مرز با ایران گفت: «دولت و اقلیم کردستان به تعهدی که در این زمینه با ایران امضا کرده‌اند، پایبندند. ۱۱ میلیون دلار برای اسکان بقایای گروهک‌هایی که ایران آنها را معارض می‌خواند، اختصاص داده و ۷۷ نقطه مرزی را پاسکاری کرده‌ایم.»

همراه باشد.» وی ضمن تقدیر از مواضع روسیه در شورای امنیت درباره پرونده هسته‌ای ایران افزود: «طرف غربی با زیرپا گذاشتن چهارچوب‌های حقوقی حل‌وفصل اختلافات تأکید کردند. قاسم الاعرجی مشاور امنیت ملی عراق، روز گذشته با علی لاریجانی دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان، دیدار و گفت‌وگو کرد. دبیر شورای عالی امنیت ملی در نشست خبری مشترک پس از این دیدار، ضمن تقدیر از مواضع عراق در جنگ ۱۲ روزه، گفت: «این دیدار در تداوم سفر قبلی من به بغداد است و در آن به مرور بحث‌های امنیتی و موضوعات اولویت‌دار پرداخته شد.» لاریجانی مسائل اقتصادی را نقطه‌تقل این دیدار عنوان کرد و گفت: «پیشرفت در روابط اقتصادی میان دو کشور منوط به حل مسائل امنیتی است.» وی تقویت انسجام داخلی و پشتیبانی همه‌جانبه از نیروهای مسلح را مهم‌ترین موضوع کشور دانست.

لاریجانی در پاسخ به پرسشی درباره سفر اخیر خود به روسیه و اهداف آن گفت: «هر

فراخوان مناقسه عمومی دو مرحله‌ای

شماره مناقسه: ۰۰۸۰۰۰۱۰۵۰۳۰۰۴۰۰۲۰۰۴

سازمان زمین شناسی و اکتشافات معدنی کشور در نظر دارد از طریق مناقسه (فرآیند ارجاع کار) و انگذاری امور مربوط به ارتقای امنیت سامانه‌های حیاتی و زیرساخت فن‌آوری اطلاعات در قبال حملات سایبری و خدمات مشاوره امنیت سایبری را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری فرآیند ارجاع کار از دریافت اسناد فرآیندکار تا ارائه پیشنهادات مناقسه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقسه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقسه محقق سازند.

تاریخ انتشار فرآیند مناقسه درسامانه: روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۳۰ ساعت ۱۴ می‌باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد فرآیند ارجاع کار از سایت: از روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۳۰ ساعت ۱۴ لغایت روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۰ ساعت ۱۹

جلسه توجیهی و بازدید از مکان‌های موضوع مناقسه درمحل سازمان روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۳ ساعت ۱۰ باهماهنگی آقای بیک زاده رئیس گروه فن‌آوری اطلاعات و ارتباطات سازمان.

مهلت تکمیل مدارک اخذ شده از سامانه وبارگذاری آن هم درسامانه و هم به‌صورت ارسال فیزیکی: تا روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۲۱ ساعت ۱۴

زمان بازگشایی پاکت‌ها: روز یک‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۲۵ ساعت ۱۰ صبح

اطلاعات تماس دستگاه مناقسه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقسه (فرآیند ارجاع کار) : شماره تلفن ۶۴۵۹۲۲۸۱ آقای بیک زاده رئیس گروه فن‌آوری اطلاعات و ارتباطات سازمان

اطلاعات تماس سازمان ستاد جهت انجام مراحل عضویت درسامانه: مرکز تماس ۱۴۵۶

شناسه: ۰۲۰۳۰۶۲۶ - ممیم الف: ۲۷۴۰